
ORDINE INTERPROVINCIALE DEI CHIMICI E DEI FISICI DELL’EMILIA-ROMAGNA 
Via Pellegrino Antonio Orlandi 11 - 40139 Bologna 

 
VERBALE DELLA RIUNIONE STRAORDINARIA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO (C.D.) DELL’ORDINE 

INTERPROVINCIALE DEI CHIMICI E DEI FISICI DELL’EMILIA ROMAGNA  
Del 5 Ottobre 2023 

 

La riunione ha inizio alle ore 19,15 in modalità remota tramite la piattaforma Zoom. 

Sono presenti i dottori: P. Berardi, G. Mistretta, A. Fabiani, A. Turra,. E. Tonini, M. Farnè. Dott. L. Scanavini, F. 

Passarini. Assente giustificato: D. Verna. 

Oggetto: Presa d’atto del verbale della commissione esaminatrice e approvazione dell’esito della selezione 
pubblica per assunzione con contratto a tempo determinato per attività di segreteria amministrativa nel 
periodo 10/10/2023 -10/01/2025 – avviso di selezione n. 38/2023. 
 

I membri della commissione comunicano l’esito della selezione della selezione ai consiglieri. I consiglieri 

all’unanimità approvano l’esito della selezione e dichiarano vincitrice Esmeralda Andaloro. Viene dato 

mandato al tesoriere di trasmettere al consulente del lavoro i dati della vincitrice per procedere 

all’assunzione.  

 

La  seduta è tolta alle ore 19:50. 

F.to il Segretario  

*Dr.ssa Eugenia Tonini  

 

*”firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993” 

 

  



 

1. APPROVAZIONE ESITO DELLA SELEZIONE 

 

Deliberazione n° I.001/23 del 05/10/2023 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 Visto il verbale della seduta della commissione  05/10/2023 avente come oggetto ‘Colloqui ed esito 

della selezione pubblica per assunzione con contratto a tempo determinato per attività di segreteria 

amministrativa nel periodo 10/10/2023 -10/01/2025’. 

 

 Preso atto dell’esito delle selezione  

 

Ad unanimità di voti favorevoli resi in modo palese dai presenti  

 

 

DELIBERA 

 

di approvare l’esito della selezione e di dichiarare vincitrice della selezione Esmeralda Andaloro. Il Consiglio 

direttivo dà mandato al tesoriere di trasmettere al consulente del lavoro i dati della vincitrice, per procedere 

all’assunzione.  

 

Votazione 

Presenti:        Berardi, Fabiani, Farnè, Mistretta, Passarini, Scanavini, Tonini, Turra 

Favorevoli:     Berardi, Fabiani, Farnè, Mistretta, Passarini, Scanavini, Tonini, Turra 

 

 

 

 

 


